
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

81 

27 

11 

37 

21 

Nome 

CARFAGNA NICO 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

MONTONERI FRANCESCO 

BERTELLINI DIEGO 

MIZZONI DAVIDE 

Concorrente 

CARFAGNA FRANCESCO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

MONTONERI MARCO 

CAR.MAN MANAGEMENT&SPORT S.R.L. 

ITALCORSE ACADEMY A.S.D. 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Tempo Migliore 

44.353 

44.561 

44.937 

45.038 

45.067 

Diff 

0.208 

0.584 

0.685 

0.714 

Nel Giro 

3 

8 

6 

7 

2 

Velocità Migliore 

68,992 

68,670 

68,095 

67,943 

67,899 

Telaio/Motore 

BIREL-LKE 

TK-LKE 

PAROLIN-LKE 

ITALCORSE-LKE 

ITALCORSE-LKE 

Punti 

11 

3 

3 

3 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/09/2019 11:25:45 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2019 - 1a prova 

ENTRY LEVEL 

Prove di Qualificazione  

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:17:44 

Circuito di Artena 0,850 Km. 

29/09/2019 11:17 

RISULTATI

Ora inizio: 11.17

Ora fine:   11.25


