





Coppa Preparatori Lazio 2019 - 1a prova

Ordinato in base al miglior giro

ENTRY LEVEL

Circuito di Artena 0,850 Km.

Prove di Qualificazione

29/09/2019 11:17

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:17:44

i										,
Pos	Num.	Nome	Concorrente	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	ocità Miglio	Telaio/Motore	Punti
1	81	CARFAGNA NICO	CARFAGNA FRANCESCO	ENTRY LEVEL	44.353		3	68,992	BIREL-LKE	11
2	27	SULPIZIO EDOARDO MARIO	TAGLIENTI GROUP S.R.L.	ENTRY LEVEL	44.561	0.208	8	68,670	TK-LKE	3
3	11	MONTONERI FRANCESCO	MONTONERI MARCO	ENTRY LEVEL	44.937	0.584	6	68,095	PAROLIN-LKE	3
4	37	BERTELLINI DIEGO	CAR.MAN MANAGEMENT&SPOF	ENTRY LEVEL	45.038	0.685	7	67,943	ITALCORSE-LKE	3
5	21	MIZZONI DAVIDE	ITALCORSE ACADEMY A.S.D.	ENTRY LEVEL	45.067	0.714	2	67,899	ITALCORSE-LKE	3

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI
Ora inizio: 11.17

Stampato: 29/09/2019 11:25:45

Ora fine: 11.25







Orbits